
  

 

Delibera nr 20/22 del Consiglio Regionale nr 4/22 del 21/10/2022 

/2021 

Padova, 21/10/2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 20/22 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto delle Delibere: 

nr.18/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.19/22 Dismissione beni inventario 

nr.20/22 Attribuzione voti Società Venete 2023 

 

 
DELIBERA 

 
 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr.18 del 14/07/2022 

Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022 

 

 

 

Padova, 14/07/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 18/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazioni Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alla seguente 

richiesta pervenuta, allegata alla presente delibera: 

 

- inserimento in calendario regionale della manifestazione “1° Venice Lido Beach Trail”, 

organizzata dalla società VE544 Venicemarathon S.S.D.a.r.l., domenica 25 settembre 2022 a 

Lido di Venezia (VE); 

 
 

DELIBERA 

 

di apportare la conseguente aggiunta al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio nr.4 

del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 





Delibera del Presidente nr. 19 del 19/07/2022  

Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022 

 

 

 

Padova, 19/07/2022 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 19/22 
 
 

 

 

OGGETTO: Dismissione beni strumentali. 

 
 

 

 

Il PRESIDENTE 

 
preso atto della senescenza, obsolescenza e inadeguatezza dei seguenti beni strumentali: 
 

- N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr.10311 

- N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10312 

- N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10168  

- N. 01 STAMPANTE SAMSUNG ML2955ND, cod. inventario nr. 12346 

- N. 01 MACCHINA DA SCRIVERE ELETTRONICA IBM 6746 cod. inventario nr. 4584 

- N. 01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10127 

- N. 01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10128 

- N. 01 APPENDICE DA SCRIVANIA, cod. inventario nr. 4573 

 
 

DELIBERA 

 

la dismissione degli stessi mediante smaltimento affidato alla ditta TICHE AMBIENTE srl di 
Tombolo (PD) che rilascia verbale di presa in carico allegato alla presente delibera. 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 
 





Delibera del Presidente nr. 20 del 10/10/2022  

Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022 

 

 

Padova, 10/10/2022 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 20/22 
 
 

 

 

OGGETTO: Attribuzione voti Società Venete 2023; 

 
 

 

 

Il PRESIDENTE 

 
preso atto della definizione dei criteri per l’assegnazione dei punteggi delle graduatorie dei 
CdS Regionali Cadetti per la determinazione dei voti assembleari  
 
 

DELIBERA 

 

 

di attribuire i seguenti punteggi:  
 

 CdS Corsa Campestre 100 punti a scalare -1 
 CdS Corsa Montagna 100 punti a scalare -1 
 CdS Pista   100 punti a scalare -1 
 CdS Prove Multiple    80 punti a scalare -1 
 Trofeo Giovanile  100 punti a scalare -1 

 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Prof. Francesco Uguagliati 

 
 

 

 
 


